CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 04/2019.

Adriano José Nunes, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, Indica ao Sr.

Prefeito Municipal, que estude a possibilidade de fazer algumas melhorias

no campo localizado no Nucleo Habitacional Prefeito José Sebastião Pupo.

Justificativa: Tal indicação se justifica, pelo motivo

de que as melhorias seriam: água; bancos e local para os jogadores

trocarem em dias de jogos. Sendo que no torneio feito em 27/01/2019, os

jogadores procuravam moradores para poderem se trocar.

Sala das Sessões, 01 de janeiro de 2019.

                        Adriano José Nunes

      Vereador